
ARRATIA 2011

DISTANCIAS Y CAMBIOS DE MEDIA SECO

MEDIAS DE SECO
TRAMO 1

TIEMPO TIEMPO
DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,685 30,00 0:01:22,2 0:01:22,2
0,685 1,805 20,00 0:03:21,6 0:04:43,8
1,805 3,622 40,00 0:02:43,5 0:07:27,3
3,622 3,978 20,00 0:01:04,1 0:08:31,4
3,978 5,700 40,00 0:02:35,0 0:11:06,4
5,700 6,287 20,00 0:01:45,7 0:12:52,1
6,287 8,488 49,90 0:02:38,8 0:15:30,8
8,488 8,746 30,00 0:00:31,0 0:16:01,8
8,746 12,350 40,00 0:05:24,4 0:21:26,2

12,350 14,752 35,00 0:04:07,1 0:25:33,2

TRAMO 2
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,436 40,00 0:02:09,2 0:02:09,2
1,436 4,896 32,00 0:06:29,2 0:08:38,5
4,896 8,838 40,00 0:05:54,8 0:14:33,3
8,838 9,407 49,90 0:00:41,1 0:15:14,3
9,407 10,094 20,00 0:02:03,7 0:17:18,0

10,094 13,193 30,00 0:06:11,9 0:23:29,9
13,193 14,325 49,90 0:01:21,7 0:24:51,5
14,325 17,876 30,00 0:07:06,1 0:31:57,6
17,876 18,361 49,90 0:00:35,0 0:32:32,6
18,361 19,565 30,00 0:02:24,5 0:34:57,1
19,565 19,620 15,00 0:00:13,2 0:35:10,3

TRAMO 3
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 8,707 30,00 0:17:24,8 0:17:24,8
8,707 11,420 49,90 0:03:15,7 0:20:40,6

TRAMO 4
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 2,654 49,90 0:03:11,5 0:03:11,5
2,654 5,074 35,00 0:04:08,9 0:07:20,4
5,074 8,363 30,00 0:06:34,7 0:13:55,1
8,363 9,756 40,00 0:02:05,4 0:16:00,4
9,756 10,552 30,00 0:01:35,5 0:17:36,0

10,552 15,629 49,90 0:06:06,3 0:23:42,2
15,629 16,009 40,00 0:00:34,2 0:24:16,4
16,009 16,533 49,90 0:00:37,8 0:24:54,2
16,533 17,969 40,00 0:02:09,2 0:27:03,5
17,969 19,405 49,90 0:01:43,6 0:28:47,1
19,405 20,244 30,00 0:01:40,7 0:30:27,8
20,244 20,902 40,00 0:00:59,2 0:31:27,0
20,902 23,513 49,90 0:03:08,4 0:34:35,3



TRAMO 5
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,458 30,00 0:00:55,0 0:00:55,0
0,458 1,663 49,90 0:01:26,9 0:02:21,9
1,663 2,003 40,00 0:00:30,6 0:02:52,5
2,003 6,684 49,00 0:05:43,9 0:08:36,4
6,684 7,015 40,00 0:00:29,8 0:09:06,2
7,015 14,153 49,00 0:08:44,4 0:17:50,6

14,153 14,957 25,00 0:01:55,8 0:19:46,4
14,957 25,740 48,92 0:13:13,6 0:33:00,0

TRAMO 6
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 2,479 30,00 0:04:57,5 0:04:57,5
2,479 3,180 20,00 0:02:06,2 0:07:03,7
3,180 4,984 30,00 0:03:36,5 0:10:40,1

TRAMO 7
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 2,070 30,00 0:04:08,4 0:04:08,4
2,070 4,692 49,90 0:03:09,2 0:07:17,6
4,692 9,308 30,00 0:09:13,9 0:16:31,5

TRAMO 8
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,705 30,00 0:01:24,6 0:01:24,6
0,705 1,556 49,90 0:01:01,4 0:02:26,0
1,556 2,145 35,00 0:01:00,6 0:03:26,6
2,145 3,336 40,00 0:01:47,2 0:05:13,8
3,336 5,678 35,00 0:04:00,9 0:09:14,7
5,678 6,050 20,00 0:01:07,0 0:10:21,6
6,050 7,062 35,00 0:01:44,1 0:12:05,7
7,062 8,100 40,00 0:01:33,4 0:13:39,1

TRAMO 9
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 3,449 40,00 0:05:10,4 0:05:10,4
3,449 4,570 20,00 0:03:21,8 0:08:32,2
4,570 6,744 40,00 0:03:15,7 0:11:47,9
6,744 6,973 27,00 0:00:30,5 0:12:18,4
6,973 7,377 20,00 0:01:12,7 0:13:31,1
7,377 10,784 40,00 0:05:06,6 0:18:37,7

10,784 13,187 35,00 0:04:07,2 0:22:44,9



TRAMO 10
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,543 49,90 0:00:39,2 0:00:39,2
0,543 2,250 30,00 0:03:24,8 0:04:04,0
2,250 3,880 40,00 0:02:26,7 0:06:30,7
3,880 7,728 30,00 0:07:41,8 0:14:12,5
7,728 7,929 20,00 0:00:36,2 0:14:48,7
7,929 10,033 49,90 0:02:31,8 0:17:20,4

10,033 11,559 30,00 0:03:03,1 0:20:23,6
11,559 13,348 49,90 0:02:09,1 0:22:32,6
13,348 14,733 40,00 0:02:04,6 0:24:37,3
14,733 15,044 20,00 0:00:56,0 0:25:33,3
15,044 17,048 40,00 0:03:00,4 0:28:33,6
17,048 21,072 30,00 0:08:02,9 0:36:36,5
21,072 25,019 40,00 0:05:55,2 0:42:31,7
25,019 25,598 49,90 0:00:41,8 0:43:13,5
25,598 26,276 20,00 0:02:02,0 0:45:15,5
26,276 32,691 30,00 0:12:49,8 0:58:05,3
32,691 33,952 49,90 0:01:31,0 0:59:36,3
33,952 35,786 30,00 0:03:40,1 1:03:16,4
35,786 37,449 49,90 0:02:00,0 1:05:16,4
37,449 37,940 30,00 0:00:58,9 1:06:15,3
37,940 43,185 49,00 0:06:25,3 1:12:40,6

TRAMO 11
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 4,550 49,90 0:05:28,3 0:05:28,3
4,550 9,055 30,00 0:09:00,6 0:14:28,9
9,055 13,925 49,90 0:05:51,3 0:20:20,2

13,925 21,119 30,00 0:14:23,3 0:34:43,5

TRAMO 12
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,386 40,00 0:00:34,7 0:00:34,7
0,386 0,894 20,00 0:01:31,4 0:02:06,2
0,894 1,685 40,00 0:01:11,2 0:03:17,4
1,685 7,116 30,00 0:10:51,7 0:14:09,1
7,116 9,983 40,00 0:04:18,0 0:18:27,1
9,983 10,158 6,78 0:01:32,9 0:20:00,0



DISTANCIAS Y CAMBIOS DE MEDIA AGUA

MEDIAS DE AGUA

TRAMO 1
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,685 30,00 0:01:22,2 0:01:22,2
0,685 1,805 20,00 0:03:21,6 0:04:43,8
1,805 3,622 40,00 0:02:43,5 0:07:27,3
3,622 3,978 20,00 0:01:04,1 0:08:31,4
3,978 5,700 40,00 0:02:35,0 0:11:06,4
5,700 6,287 20,00 0:01:45,7 0:12:52,1
6,287 8,488 49,90 0:02:38,8 0:15:30,8
8,488 8,746 30,00 0:00:31,0 0:16:01,8
8,746 12,350 40,00 0:05:24,4 0:21:26,2

12,350 14,752 30,00 0:04:48,2 0:26:14,4

TRAMO 9
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 3,449 40,00 0:05:10,4 0:05:10,4
3,449 4,570 20,00 0:03:21,8 0:08:32,2
4,570 6,744 40,00 0:03:15,7 0:11:47,9
6,744 6,973 27,00 0:00:30,5 0:12:18,4
6,973 7,377 20,00 0:01:12,7 0:13:31,1
7,377 10,784 40,00 0:05:06,6 0:18:37,7

10,784 13,187 30,00 0:04:48,4 0:23:26,1

SOLO CAMBIAN 2 TRAMOS Y 
SOLO 2 MEDIAS QUE ESTAN 

RESALTADAS
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